# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9380

**Auteur(s) :** Hugues de Montgiroult [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1151-1200]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Hugues de Montgiroult donne une terre à Brives. Cette terre sera exempte de tout service, exception faite d'une rente de 12 deniers due à André Boteillerario.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 968, n° 229.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Cenomanensi, n° XLVII)

Date : Seconde moitié du XIIe siècle.

### Texte d'après A

Hugo de Monte Girulfi, universis fidelibus salutem. Noverit generatio presens et futura quod ego, pro amore Dei et salute anime mee et patris mei et matris mee et Josleni, patris mei et Hersendis et Haoise uxorum mearum et omnium antecessorum meorum et successorum meorum dedi abbatie Savigneii in elemosinam perpetuam totam terram meam de Briveis sicut eam annis pluribus tenui in aquis, pratis et terris et sicut Joslenus patruus meus eam tenuit ante me qui michi dedit eam. Hanc autem terram dedi predictae abbatie liberam et quietam et ab omni servicio absolutam exceptis XII denariis qui annuatim redduntur Andree Boteillerario in festo sancti Johannis hanc donationem concesserunt filii mei Guillelmus et Herveus et fratres mei Gaufridus et Gervasius et filii Gaufridi fratris mei Guillelmus et Odo et Hugo. Et ut hec donatio inconcussa in perpetuum maneat presenti pagina ipsam feci annotari et sigillo meo muniri. Testibus istis Gaufrido de Monte Girulfi fratre meo et Guillelmo filio ejus et Odone, filio ejus et Hugone filio ejus et Gervasio fratre meo et Roberto de Altanoisa et Giraldo Cheurei.